
 

 

UCHWAŁA NR LVII/427/23 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/248/18 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 

określenia warunków oraz trybu udzielenia i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu 

oraz kontroli ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 27 ust. 1 i ust. 2, art. 28 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/248/18 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 

warunków oraz trybu udzielenia i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich 

wykorzystania wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W umowie można zawrzeć postanowienie dopuszczające dokonanie przez beneficjenta przesunięć 

pomiędzy finansowanymi dotacją pozycjami kosztorysu projektu. Jeżeli dany wydatek finansowany 

z dotacji na realizację projektu wykazany w sprawozdaniu jest większy niż koszt określony 

w odpowiedniej pozycji kosztorysu podlega on rozliczeniu o ile zwiększenie nie przekracza 10%. 

Zmiany pomiędzy finansowanymi dotacją pozycjami kosztorysu projektu powyżej 10% wymagają 

uprzedniej pisemnej zgody Wójta Gminy Siekierczyn. Beneficjent po uzyskaniu zgody składa 

aktualizację kalkulacji przewidywanych kosztów projektu.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Kret 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6617


		2023-12-06T11:23:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




